PUBLIC DO NO

Prefeitura de São José dos Campos
DIÁRIO DO MuF"!cíplo

- Estado de São Paulo -
N°_____________

DE:/O(, I

LEI N. 11.095, DE 01 DE JULHO DE 2025

Denomina a Rua 12, no Loteamento Vila Amélia,
José dos Campos, de Rua Manoel Ribeiro da Silva.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo inciso VII do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990, faz saber que a

Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1 Fica denominada a Rua 12, no Loteamento Vila Amélia, São José dos Campos, de

Rua Manoel Ribeiro da Silva.

Art. 2Q Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 01 de julho de 025.

Anderson Faria Ferreira

Prefei

Gláucioerca Rocha

Secretário cé MbiIidade,diana

M'rcelo Preir Manra

Secretário gfe Urbanmole Sustentabilidade

(PatrbodaFrlia
cretária Adjunta de Governança

Registrado no Departamento de Asuntos Legislativos da Secretaria de Governança, ao

primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e

vi1te
e cinco.

Henriqõe Sarzi

Diretor de Asíuntos Legislativos

(Projeto de Lei n. 191/2022, de au ria do Vereador Rafael Pascucci)

L. 11.095/25 PA 68885/2022 1

GAI300G VERSÃO 04)18